泉州市医疗保障局关于公开询价
采购宣传材料的公告

为做好城乡居民基本医保、长期护理保险等宣传工作，营造良好的宣传氛围，我局决定公开询价采购参保宣传单、宣传折页和宣传海报。现将有关事项公告如下：
一、采购项目及预算
（一）宣传单：157克铜版纸，210*297mm，双面彩印，50万张。项目预算4.5万元
（二）宣传折页：200克铜版纸，4折页，382*210mm，双面彩印，20万张。项目预算5万元
[bookmark: _GoBack]（三）宣传海报：250克不干胶用纸，覆膜，57*84cm，单面彩色印刷，两款各1.5万张。项目预算6万元。
报价要含税费、设计费和运费【分两次配送至泉州各县（市、区），13个配送点】等相关费用。
二、申报要求
（一）申报单位需满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，不存在不良信用记录（包含列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单）。
（二）本项目特定资格要求:申报单位应具有本次询价采购货物的经营范围。
（三）申报单位价格一次报出，报价包含税费、设计、运费【送至泉州各县（市、区）医保分局，13个配送点】，并附有单位营业执照复印件。
（四）提供相关样品。
（五）本项目专门面向中小企业采购。
三、有关事项
申报单位请完整填写《报价单》(见附件)，并加盖公章，连同营业执照复印件和样品，于2025年10月10日（周三）10:30送达或邮寄至泉州市行政中心交通科研楼C栋四层泉州市医疗保障局418会议室。我局采购小组根据申报单位的报价和样品质量进行综合比选，确定成交供应商，中选单位名单将在本局网站公布。

联系人：王月清，许方灏
电话：0595-28288922，0595-28288937

附件：报价单

                         泉州市医疗保障局
                         2025年9月29日
附件

报价单

	序号
	品名
	规格
	材质
	单价
	数量
	合计
	备注

	1

	2

申报单位：
联系人：
联系电话：
报价时间：